
ZARZĄDZENIE Nr 9.2013 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 31-01-2013 

 
 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2013. 
 
                  Na podstawie  art.257  pkt 3 Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych/Dz.U.Nr 157 poz.1240 z pzm/ oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz 1591 z 
pzm/ zarządzam, co następuje : 
                                                                    par 1 
 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta zgodnie z załącznikiem.                                                                                                    
                                                                    par 2 
 
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
10.920.658 zł oraz po stronie wydatków  9.844.069 zł. 
 
                                                                   par 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                         
                                                                                                     
                                                                                                                    BURMISTRZ 
 
                                                                                                                     Robert  Łężny                                               
                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                     
 
 



U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
W celu sfinansowania dodatkowych zadań w budżecie miasta wprowadzono zmiany w 
wydatkach budżetu miasta w tym: 
 
Dział 750- Administracja publiczna 
------------------------------------------- 
Kwotę  1.700  zł  przeznacza się na  dofinansowanie zakupu  oprogramowania  
pn"LEGISLATOR"  przeznaczonego  do tworzenia i publikacji aktów prawnych  w formacie 
XML na  potrzeby Rady Miejskiej. 
 
Dział 852- Pomoc społeczna 
----------------------------------- 
Wprowadzono zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy   
Społecznej/zmniejszenia i zwiększenia -  kwota 1.047 zł / z przeznaczeniem na 
dofinansowanie dodatkowego wynagrodzenia rocznego za rok 2012.. 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
---------------------------------------------------------------------- 
Kwotę 31 zł przeznacza się na zakup materiałów związanych z naprawą  uszkodzonej 
skrzynki ZK  przy ul.Granicznej                                                                                                              
    
 
                                                                                                                   BURMISTRZ 
 
                                                                                                                   Robert Łężny  
 
 


